Постановление Брянской городской администрации

№2964-п от 27.11.2012

О внесении изменений в приложение
к постановлению Брянской городской
администрации от  22.12.2011  № 3430-п
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача  специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортного средства,
осуществляющего перевозки тяжеловесных
и (или) крупногабаритных грузов в случае, если  маршрут,
часть маршрута транспортного средства, осуществляющего
перевозки грузов, проходят по автомобильным дорогам
муниципального значения,  участкам таких автомобильных
дорог, при условии, что  маршрут такого транспортного
средства проходит в  границах  города Брянска и указанные
маршруты, часть маршрута не  проходят по  автомобильным дорогам
федерального значения, участкам таких автомобильных дорог»

В   соответствии     с   Федеральным     законом     РФ  от    27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести    в    приложение    к  постановлению  Брянской  городской

2

администрации от  22.12.2011 № 3430-п «Об  утверждении

административного  регламента  предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального  разрешения  на движение  по автомобильным

дорогам транспортного средства,  осуществляющего перевозки

тяжеловесных  и (или)  крупногабаритных грузов в случае, если маршрут,

часть маршрута транспортного средства, осуществляющего перевозки

грузов, проходят по автомобильным дорогам  муниципального значения,

участкам таких автомобильных дорог, при  условии, что маршрут такого

транспортного средства проходит в  границах города Брянска и указанные

маршруты, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам

федерального значения, участкам таких автомобильных дорог»»,

следующие  изменения:

1.1. Второй абзац пункта  5.2. приложения   к  постановлению

изложить  в  следующей редакции:

- « Заявители имеют право  обратиться  в Управление, Брянскую

городскую администрацию с жалобой лично или направить письменное

обращение (жалобу). Рассмотрение обращений заявителей осуществляется

в   соответствии   с   Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

1.2. Пятый абзац  пункта 5.2  приложения   к  постановлению

изложить  в  следующей редакции:

- «Жалоба, поступившая в орган,  предоставляющий муниципальную

услугу, подлежит рассмотрению  должностным лицом, наделенным

полномочиями по рассмотрению жалоб,  в течение пятнадцати рабочих

дней со дня ее регистрации, а в  случае обжалования отказа органа,

предоставляющего  муниципальную услугу,  должностного лица органа,

предоставляющего  муниципальную услугу, в приеме документов у

заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в

3

случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений

– в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»;

1.3. Десятый абзац пункта 5.2. приложения   к  постановлению

изложить  в  следующей редакции:

- «При необходимости руководитель  Управления, Брянская

городская администрация принимают  решение о проведении

дополнительных мероприятий, связанных с предоставлением

муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на  официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить

на  и.о. заместителя Главы городской администрации  Ф.Г. Лободу.

Глава администрации                                                          С.М. Смирнов